
Id: A04D4BB2-1EAE-4BC9-9C17-DEB9B7DA0CB8. Ogloszony Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 2/2012
WÓJTA GMINY STARA BIAŁA

z dnia 2 stycznia 2012 r.

w sprawie określenia maksymalnego miesięcznego wynagrodzenia kierownika i zastępcy kierownika 
jednostki budżetowej gminy. 

Na podstawie art. 39 ust. 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, 
poz. 1458 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Określam maksymalne miesięczne wynagrodzenie kierownika i zastępcy kierownika jednostki budżetowej 
Gminy Stara Biała – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

§ 2. Wynagrodzenie określone w § 1 obejmuje następujące składniki: 

1) maksymalny poziom miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego, 

2) maksymalny poziom dodatku funkcyjnego. 

§ 3. Maksymalne miesięczne wynagrodzenie zasadnicze i wysokość dodatku funkcyjnego kierownika 
i zastępcy kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej ustalam w następującej wysokości: 

 

Lp. Stanowisko 
Maksymalny poziom 

wynagrodzenia zasadniczego 
(kwota w złotych) 

Maksymalny poziom 
dodatku funkcyjnego 
(kwota w złotych) 

1. Kierownik jednostki 5 000 1 500 
2. Zastępca kierownika jednostki 4 000 1 000 

§ 4. 1. Dodatek za wieloletnią pracę, nagroda jubileuszowa, jednorazowa odprawa w związku z przejściem na 
emeryturę lub rentę z tytułu niezdolności do pracy, osobom wymienionym w § 1, przysługują zgodnie z Ustawą 
z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz. 1458 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
samorządowych Dz. U. Nr 50, poz. 398 z późn. zm.). 

2. Dodatkowe wynagrodzenie roczne, osobom wymienionym w § 1, przysługuje na zasadach określonych 
w odrębnych przepisach. 

§ 5. W sprawach nieuregulowanych w zarządzeniu stosuje się przepisy ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 
o pracownikach samorządowych (Dz. U. Nr 223, poz.1458 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 18 marca 2009 r. w sprawie wynagradzania pracowników samorządowych Dz. U. Nr 50, poz. 398 z późn. 
zm.). 

§ 6. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy, Skarbnikowi Gminy oraz Kierownikowi 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej Stara Biała. 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 stycznia 2012 r. 

 

Wójt 

Sławomir Wawrzyński


